
 

1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 
 

   O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo 

nº 003/2019, com a supervisão da Comissão do Processo Seletivo, especialmente designada para 

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

 
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nº 003/2019, não 

havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos empregos a 

saber: 

 

Motorista Linha Branca, Motorista SAMU e Servente Geral. 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o Processo Seletivo para o provimento dos empregos acima descritos, em conformidade 

com o Edital de Classificação Final publicado no Jornal “O Regional”, através da internet no endereço: 

www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de 

Abril”. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

Mogi Mirim, 06 de março de 2020. 

 

Carlos Nelson Bueno 

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” 

 


